

LEITWOLF

Leitwolf

- hergestellt in Spanien
- Hoher Fleischanteil (über 50 %)
- Reines Monoprotein (Single Protein)
- Konsequent getreide- und glutenfrei
- Slow-Cooking-Methode, maximal 90 °C bis 100 °C
- Deklaration offen



Standardsortiment

vorrätig

Nebensortiment

Sonderbestellung

- Leitwolf Mono Duck Adult - Ente & Kartoffel
- Leitwolf Mono Lamb Adult - Lamm & Kartoffel
- Leitwolf Mono Horse Adult - Pferd & Kartoffel
- Leitwolf Mono Fish Adult - Fisch & Kartoffel
- Platinum Messbecher

Leitwolf

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
	Ente	ES	500g	1 Beutel	4,99 €	100g = 1,00 €	
SL863240	Ente	ES	1 kg	1 Beutel	9,99 €	100g = 0,99 €	
SL863140	Ente	ES	3 kg	1 Beutel	21,99 €	100g = 0,74 €	
SL863001	Ente	ES	12,5 kg	1 Beutel	69,99 €	100g = 0,56 €	
SL863001b	Ente	ES	25 kg	2 Beutel	132,99 €	100g = 0,53 €	



Mono Duck

Ente (51%) (frisches Entenfleisch 27%, Entenfleisch* 18%, Entenfett 6%), Kartoffeln ...

Mono Duck

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
SL863243	Lamm	ES	1 kg	1 Beutel	9,99 €	100g = 0,99 €	
SL863143	Lamm	ES	3 kg	1 Beutel	22,99 €	100g = 0,77 €	
SL863004	Lamm	ES	12,5 kg	1 Beutel	72,99 €	100g = 0,58 €	
SL863004b	Lamm	ES	25 kg	2 Beutel	138,99 €	100g = 0,56 €	



Mono Lamb

Lamm (50%) (frisches Lammfleisch 23%, Lamm* 23%, Lammfett 4%), Kartoffeln ...

Mono Lamb

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
	Pferd	ES	500g	1 Beutel	4,99 €	100g = 1,00 €	
SL863241	Pferd	ES	1 kg	1 Beutel	9,99 €	100g = 0,99 €	
SL863141	Pferd	ES	3 kg	1 Beutel	24,99 €	100g = 0,83 €	
SL863002	Pferd	ES	12,5 kg	1 Beutel	75,99 €	100g = 0,61 €	
SL863002b	Pferd	ES	25 kg	2 Beutel	144,99 €	100g = 0,58 €	



Mono Horse

Pferd (52%) (frisches Pferdefleisch 26%, Pferdefleisch 17%, Pferdefett ...

Mono Horse

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
	Fisch	ES	500g	1 Beutel	4,99 €	100g = 1,00 €	
SL863242	Fisch	ES	1 kg	1 Beutel	9,99 €	100g = 0,99 €	
SL863140	Fisch	ES	3 kg	1 Beutel	26,99 €	100g = 0,90 €	
SL863003	Fisch	ES	12,5 kg	1 Beutel	79,99 €	100g = 0,64 €	
SL863003b	Fisch	ES	25 kg	2 Beutel	151,99 €	100g = 0,61 €	
Fisch (57%) (frischer Lachs 25%, Lachs* 20%, Blauer Wittling* 9%, Lachsöl 3%), Kartoffeln ...		Mono Fisch					Mono Fish
SL863012	PP		520ml		0,00 €	1 Stück = 0,00 €	
Der Leitwolf Messbecher wurde speziell für alle LEITWOLF Nahrungssorten entwickelt und ermöglicht eine einfache, exakte Dosierung – ganz ohne Rätselraten. So stellst du sicher, dass dein Tier immer genau die Menge bekommt, die es braucht.							
100 % BPA-frei		Messbecher					